
 
 
 
 
 
 
 

 

年賀状廃止のご案内 
 
 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し
上げます。 

 
さて、弊社ではデジタル化推進や SDGs（持続可能な開発目標）の観点から、CO2 排出

削減等の環境保全を目的としてペーパーレス化を推進しており、その一環といたしまして、
2024年よりはがきによる年賀状のご挨拶を取りやめさせていただくこととなりました。 

 
誠に勝手とは存じますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬお付き合いの
ほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

2023 年 10 月吉日 
スーパー工業株式会社 

 


